
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Kristian Bergström SFK Trekroken 3859

2 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 3131
3 Stefan Norman Jössefiskarna 3073
4 Magnus Steen FoF Älgen 3056
5 Daniel Ohrgren Wicanders SFK 2912
6 Jonas Stridh FK Topp 2743
7 Pontus Derehag FK Topp 2725
8 Jonas Forsberg SFK Trekroken 2391
9 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 2291
10 Dennis Einarsson SFK Wasa 2271
11 Lars Karmlind Jössefiskarna 2090
12 Ola Claesson FoF Älgen 2060
13 Daniel Malmqvist SFK Wasa 1911
14 Petter Mattsson SFK Pirken 1893
15 Henrik Persson FK Skinnkroken 1827
16 Gunter Furthmuller FK Topp 1599
17 Sten Rickardsson FK Topp 1270
18 Håkan Mattsson SFK Pirken 886
19 Tobbe Toresson FK Skinnkroken 827
20 Jonas Lingmér FoF Älgen 743

HV 1 Bo Nilsson SFK Trekroken 3635
2 Tarmo Kokko SFK Trekroken 3408
3 Yngve Ehrencrona Jössefiskarna 3316
4 Mats Öjes FK Skinnkroken 1985
5 Ingemar Lindgren SFK Wasa 1899
6 Bengt Olvenius SFK Wasa 1813
7 Stefan Simon SFK Trekroken 1747
8 Kjell Kronvall Tibro SFK 1724
9 Lars Holmgren Tibro SFK 1574
10 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 1486
11 Alf Höglund Jössefiskarna 1058
12 John Höglund Jössefiskarna 980
13 Conny Andersson SFK Wasa 974
14 Kjell Eriksson Jössefiskarna 941
15 Håkan Toreld SFK Trekroken 894
16 Lennart Grääs SFK Trekroken 746
17 Robert Sjöberg Jössefiskarna 478

Öppna Grumscupen 2018
Deltävling 2 på Emsen d. 14 januari 2018



Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
ÄHV 1 Kurt Karlsson Tibro SFK 3880

2 Heikki Voutilainen Tärna SFK 2861
3 Kent Svensson SFK Wasa 2522
4 Morgan Rehn SFK Wasa 2149
5 Ingvar Fällman SFK Trekroken 2146
6 Inge Björn Jössefiskarna 1831
7 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1781
8 Jan Eriksson Jössefiskarna 1666
9 Bernt Olsson Tibro SFK 1437
10 Rune Nilsson Jössefiskarna 1345
11 Leif Svensson Tibro SFK 1127
12 Östen Gustafsson SFK Trekroken 1013
13 Kjell Emmesjö Jössefiskarna 485
14 Peter Kunert SFK Wasa 430
15 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 355

DS / DV 1 Britt Lindgren SFK Wasa 3194
2 Leena Varis SFK Trekroken 2620
3 Laila Voutilainen Tärnan SFK 2155
4 Margareta Björn Jössefiskarna 1465
5 Susanne Ivansson FK Skinnkroken 1210
6 Siw Svensson Åmotfors AFKT 846
7 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 772

ÄDV 1 Britta Kullberg SFK Trekroken 2519
2 Saga Gustafsson SFK Trekroken 2178
3 Monica Högman SFK Trekroken 395



Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
ÄHV 15 Kurt Karlsson Tibro SFK 3880
HS 14 Kristian Bergström SFK Trekroken 3859
HV 13 Bo Nilsson SFK Trekroken 3635
HV 12 Tarmo Kokko SFK Trekroken 3408
HV 11 Yngve Ehrencrona Jössefiskarna 3316
HS 10 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 3131
HS 9 Stefan Norman Jössefiskarna 3073
HS 8 Magnus Steen FoF Älgen 3056
HS 7 Daniel Ohrgren Wicanders SFK 2912
ÄHV 6 Heikki Voutilainen Tärna SFK 2861
HS 5 Jonas Stridh FK Topp 2743
HS 4 Pontus Derehag FK Topp 2725
ÄHV 3 Kent Svensson SFK Wasa 2522
HS 2 Jonas Forsberg SFK Trekroken 2391
HS 1 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 2291
HS 1 Dennis Einarsson SFK Wasa 2271
ÄHV 1 Morgan Rehn SFK Wasa 2149
ÄHV 1 Ingvar Fällman SFK Trekroken 2146
HS 1 Lars Karmlind Jössefiskarna 2090
HS 1 Ola Claesson FoF Älgen 2060
HV 1 Mats Öjes FK Skinnkroken 1985
HS 1 Daniel Malmqvist SFK Wasa 1911
HV 1 Ingemar Lindgren SFK Wasa 1899
HS 1 Petter Mattsson SFK Pirken 1893
ÄHV 1 Inge Björn Jössefiskarna 1831
HS 1 Henrik Persson FK Skinnkroken 1827
HV 1 Bengt Olvenius SFK Wasa 1813
ÄHV 1 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1781
HV 1 Stefan Simon SFK Trekroken 1747
HV 1 Kjell Kronvall Tibro SFK 1724
ÄHV 1 Jan Eriksson Jössefiskarna 1666
HS 1 Gunter Furthmuller FK Topp 1599
HV 1 Lars Holmgren Tibro SFK 1574
HV 1 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 1486
ÄHV 1 Bernt Olsson Tibro SFK 1437
ÄHV 1 Rune Nilsson Jössefiskarna 1345
HS 1 Sten Rickardsson FK Topp 1270
ÄHV 1 Leif Svensson Tibro SFK 1127
HV 1 Alf Höglund Jössefiskarna 1058
ÄHV 1 Östen Gustafsson SFK Trekroken 1013
HV 1 John Höglund Jössefiskarna 980
HV 1 Conny Andersson SFK Wasa 974
HV 1 Kjell Eriksson Jössefiskarna 941
HV 1 Håkan Toreld SFK Trekroken 894
HS 1 Håkan Mattsson SFK Pirken 886
HS 1 Tobbe Toresson FK Skinnkroken 827
HV 1 Lennart Grääs SFK Trekroken 746
HS 1 Jonas Lingmér FoF Älgen 743
ÄHV 1 Kjell Emmesjö Jössefiskarna 485
HV 1 Robert Sjöberg Jössefiskarna 478
ÄHV 1 Peter Kunert SFK Wasa 430
ÄHV 1 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 355

Poäng Herrklasser dag 2



Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
DV 15 Britt Lindgren SFK Wasa 3194
DV 14 Leena Varis SFK Trekroken 2620
ÄDV 13 Britta Kullberg SFK Trekroken 2519
ÄDV 12 Saga Gustafsson SFK Trekroken 2178
DV 11 Laila Voutilainen Tärnan SFK 2155
DV 10 Margareta Björn Jössefiskarna 1465
DS 9 Susanne Ivansson FK Skinnkroken 1210
DV 8 Siw Svensson Åmotfors AFKT 846
DV 7 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 772
ÄDV 6 Monica Högman SFK Trekroken 395

Poäng Damklasser dag 2


